הנאשמים

הכרעת דין

בידי תקיפה של בעבירה ועל הרשעתם כדין, נשק שלא להחזקת ניסיון של העבירה מן הנאשמים זיכוי על מורה אני
שניים, שגרמה לחבלה ממשית.

רקע

1. כתב האישום (בנוסחו המתוקן מיום 24.2.16) מייחס לנאשמים עבירה של תקיפה בידי שניים שגרמה
לחבלה ממשית, לפי סעיפים 380 ו-382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ועבירה
26.8.12 ביום הנטען, כפי העונשין. לחוק ו-144(א) 25 סעיפים לפי כדין, נשק שלא ניסיון להחזקת של
בסמוך לשעה 11:00 ניגש הנאשם 1 (להלן "עלי" או "אלי") למתלונן, שעמד בתחנת אוטובוס בבית שמש
לבין "תומר") או "תאמר" (להלן 2 הנאשם עלי, של אחיו בין חייל.

ניתן לערוך
סינון בדברי העדות כדי לנסות לבור את הבר מן המוץ ולהבדיל בין האמת לשקר, וזאת על-ידי היעזרות בראיות
קבילות ואמינות אחרות (ע"פ 406/78, 409, 419, 475, 515[6], בעמ' 436 מול אותיות השוליים א-ו), או
על-פי הגיונם של דברים. בית המשפט מודרך בכגון דא על-ידי הוראותיו של סעיף 53 לפקודת הראיות [נוסח
חדש], תשל"א-1971, המפנות, הלכה למעשה, לניסיון החיים, להיגיון ולטביעת העין השיפוטית" (ע"פ 526/90
ישראל מדינת נ' פלוני 4176/00 ע"פ גם ראו .(10.7.91) 34 פסקה ישראל, מדינת נ' בלזר עו"ד

((1.9.03)

מי מכיר אינו הוא וכנה. ישירה בצורה העיד הלה כי התרשמתי מכלוף. עו"ד של עדותו בעניינן כך .12
מהמעורבים וממילא שלא נטען או בוסס כי יהיה לו מניע לטפול אשם בכזב על הנאשמים.

כתב את בנסחה התביעה, בידי ובראשונה בראש נקבעת הפלילי בהליך המחלוקת יריעת ראשית,
התביעה טענה בסעיף 2 לכתב האישום, פעמיים, כי הנאשמים ניסו לקחת את נשקו של המתלונן. מקריאת כתב
שבית לכך ער אני אלה. טענות על התבסס כאן הנדונה בעבירה האישום כי להבין אלא ניתן לא האישום
המשפט מוסמך להרשיע נאשם גם בעבירה העולה מעובדות שלא נטענו בכתב האישום (סעיף 184 לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982), אך מדובר בסמכות שברשות ולא בחובה. בנסיבות העניין, כאשר
ההליך התמקד בטענה לחטיפת הנשק, איני סבור שהולם לקבל שינוי עמדה מעין זה המבוצע בידי המאשימה

בשלב הסיכומים.

הנאשמים מזוכים מן העבירה של ניסיון להחזקת נשק שלא כדין, ומורשעים בעבירה של תקיפה בידי שניים
שגרמה לחבלה ממשית.

41. בהסכמתם, ניתנת הכרעת הדין שלא בנוכחות הצדדים. המזכירות תשלח אליהם עותק.

42. טיעון לעונש יישמע ביום 6.2.18 בשעה 11:30. ב"כ הנאשמים יוודאו את התייצבות מרשיהם.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ח, 24 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.